Tabulae astronomicae cum Canonibus. Na str. 7: „Tabule resolute Alphoncij regis: Incipiunt Tabule de medijs motibus super meridianum Pragensem verificate...“; str. 11: „Tabula de medijs motibus super meridianum Cracouiensem"; str. 48: „Tabula medie opposicionis solis et lune cum suis motibus ad meridianum Cracouiensem in annis collectis" 1429—1809; str. 303: „Hoc scriptum penna conscripsit et ipsa Wyenna vsa fuit celi"; str. 337: „Expliciunt Canones Tabularum Reuerendi mgri Thodrici* Carparij (?), collecti per eundem a. d. 1411"; str. 361: „Sequuntur Canones super Tabulas Alphoncij regis".

Miejscami k. próżne. Na str. 5 inną ręką z w. XV: „Iste est liber Stanislai, cappellani* de Sgorszcz (? nadcięte) seu Cosuch*, vicary perpetui in ecclesia kathedrali Poznaniensi"·, str. 3 przy tabliczce mnożenia ręką z w. XVI: „1564 ...Stanislavs Lancicivs".

1853. ΒΒ XXIV II. Kod. pap. z r. 1516, w 4ce, str. 166 i 4 karty próżne na końcu.

Martini de Ilkusch, Junioris, praepositi ad s. Nicolaum, Compendiolum de correctione Calendarii Romani et de recta Paschae observatione. Na str. 3: „Generalis ac breuis huius Compendioli secundum rubricarum quottacionem per singula capitula descripcio"; str. 10: „Reucrendo in Christo patri, dno Ioanni Amicino, epo Laodicensi ac rectorj vniuersalis Studij Cracouiensis, ceterisque ex Vniuersitate patribus et maioribus Martinus de Ilkusch, arcium mgr. ac

1854—1855.

s. theologie professor, cantor ecclesie s. Floriani etc., cum humili obediencia salutem dicit"; str. 152: „Cracouie 3 die mensis Decembris, a. d. 1516“.

Na oprawie wyciśnięte: „Nova Kalendary Romani Reformacio, 1518*“. Na str. 1 ręką J. Broscyusa: „ Author huius libri, Martinus de Ilkusz s. theologiae dr., promotus fuit ad magisterium in artibus a. d. 1491, demumque mortuus a. 1540, praepositum agens s. Nicolai et vicecancellarium Vniuersitatis, multos libros ad bibliothecam dedit. Alter erat Martinus de Ilkusz, dr. medicinae et astrologus summus, promotus ad magisterii gradum a. 1459, postea plebanus Budensis, cuius opera Academia habet instrumenta ex metallo, a rege Vngariae Matthia donata. Hic erat familiaris Ioanni Regiomontano et socius laboris in compositione Tabularum directionum, quarum exemplar a. 1467 ad Vniuersitatem transmisit, quod extat in bibliotheca“. Na oprawie ręką Sołtykowicza: „Soltykovicii nota. Adnotatio inferius posita facta esse videtur manu Ioannis Broscii. summi s. XVII in Universitate nostra mathematici; multa enim illius scripta, quae in manus meas venerunt, si militudinem scripturae huius ad amussim referunt. Notandum, hanc Calendarii correctionem scriptam fuisse 1516, non sicut in facie compacturae legitur, 1518, vide folio verso 12 a fine". Na k. próżnej przy końcu: „Miałem w ręku ten rękopis, chlubne dla ówczesnych professorów Akademii świadectwo niepospolitej ich w astronomii biegłości, przed wyjazdem moim do Rzymu dnia 10 maja 1845. Michał Wiszniewski“.